
vOLKSHOCHSCHULE

 ZOB 07:15
 Brinckmannstraße 07:17
 GemS Nord/Realschule Nord 07:18
 Theodor-Schäfer-Straße 07:20
 Westerkampweg 07:23
 VHS, Jugendherberge 07:24

LINIE 6
alle 60 Minuten

 VHS, Jugendherberge 11:02
 Westerkampweg 11:03
 Theodor-Schäfer-Straße 11:05
 Gemeinschaftsschule Nord  11:07
 Brinckmanstraße 11:08
 ZOB 11:10

LINIE 6
alle 60 Minuten

LINIE 66 
Einsatzfahrt

 VHS/Jugendherberge 11:15 12:20 13:05 14:00
 Theodor-Schäfer-Straße 11:20 12:25 13:10 14:05
 Gemeinschaftsschule Nord 11:21 12:26 13:12 14:07
 Norderstraße 11:23 12:28 13:15 14:10
 ZOB 11:25 12:30 13:20 14:15


